1
' uér' .*ffif!Yá 1g.r-ïw'r

cÂmnRn mururcïpÁL DE vEREÁDoREs
cAsA l^ÁLÁQUrÁs vrErRÁ

poçÃo - PERNÁAqBur{:

Monsenhor Estanislau,122 - 1o ondor - CEP: 55.240-000

CNPJ tt463346OOO1-42 - ïELEFONE (87) 3834-1134

e-moil: çmvpocoo@hotmoil.com Site: www.camaropocoo"pe.gov.br

"ffiW*r#
i5g#$únstnïu

RTffiIANS 33ã8.05 DE MAI&DE ZOT

A MESA DIREToRA oa cÂueRe MUNrcrpAL DE vEREADoRES nn roçÃo,
ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas legais atribuições;

CONSIDERANDO A PORTARIA NA19 DE A2 DE MARCO IìE ?01í]

RESOLVE:

Art. 1e - ATRIBUIR ao Senhor fosé Renato Alves de Mendonça,
Tesoureiro da Câmara Municipal de Vereadores de Poçáo/PE, Simbologia CC-1, portador
do RG: 7.577.272 SDS/PE e CPF: 095.645.52 4-78, poderes para movimentar, em conjunto
com o Presidente da Câmara, Maurício Monteiro de Farias, todas as contas bancárias

em nome da Câmara Municipal de Vereadores de Poção/PE, sob o CNPf:

LL463.346.0001-42,existentes no Banco do Brasil. Os poderes atribuídos são:

1. Emitir cheques;

2. Abrir e movimentar contas bancárias, inclusive fazer depósitos;
3. Receber e passar recibos e dar quitação;

4. Solicitar saldos, extratos e comprovantes;
5. Requisitartalonários;
6. Retirar cheques devoìi,icÌos:

7. Endossar cheques;

8. Sustar-contra ordenar cheques;

9. Cancelar cheques;

L0. Baixar cheques;

11. Efetuar resgates/ aplicações financeiras;

12. Cadastrar, alterar e bloquear senhas;

l-3. Efetuar pagamentos por meio eletrônico;
l-4. Efetuar transferências por meio eletrônico
15. Liberar arquivos de pagamentos no gerenciador financeiro;
16. Solicitar saldos e extratos de investimentos
17. Emitir comprovantes;
L8. Efetuartransferência para a Ìnâsn1â !jl11l1'f ij;';l-''-', -'i:t'r,: i:l i ':.Ì ; r

19. Encerrar contas de depósito..;

Ruo ÂÂonsenhor Estonislou, t2? - 10 ondor

CNPJ 1t4633460001-42 - TELEFONE

e-moil: cmvnocao@hmtmmíï,*âryu Siïe: -.-.. -

- CEP: 55-240-000

(87) 3834-1134

'':

cÂmnRn mururárpAL DE vEREÁDoREs
cAsA I^ÁLAQUTÁS VrErRÁ

POçÃO - PERNÁ,I^BUCO

Art.2e - Esta Portaria Entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3s - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

Evandro An Aguiar
-Las

Riso
-2a Secretária -